
BURMISTRZ 
Kowalewo Pomorskie 

ul. Konopnickiej 13 
87-410 Kowalewo Pomorskie 

ZARZĄDZENIE NR 9/2024
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 17 stycznia 2024 roku

AO.0050.09.2024

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Publicznego im. Jana Brzechwy
w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40, zm.: Dz.U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (t.j.  Dz.U. z 2023 r., poz. 900, zm.: Dz.U. z 
2023 r., poz. 1672, poz. 1718, poz. 2005)

zarządzam, co następuje:

 §1

W  wyniku  rozstrzygniętego  konkursu  powierzam  Pani  Lidii  Haładyn  stanowisko  dyrektora 
Przedszkola Publicznego im. Jana Brzechwy w Kowalewie Pomorskim na okres 5 lat szkolnych tj.  
od dnia 1 lutego 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2028 roku.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji, Oświaty i Wychowania.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 roku. 

M.Kozińska

BURMISTRZ 

/-/ Jacek Żurawski 


